
      
Uchwała  Nr  V/33/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice na lata     

2011 - 2026. 

 

    
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 226, 
art. 227, art. 288 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 8 
i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) - uchwala się, co 
następuje:  
 
 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Słubice na lata   

2011 – 2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011 - 2026 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2.  Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011 – 2016 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3.  Upoważnia się Burmistrza Słubic do zaciągania zobowiązań : 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć  zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 24 lutego 2011 r. 

 



 

 

Uzasadnienie 

       do Uchwały Rady Miejskiej 

       w Słubicach 

       Nr V/33/11 

            z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 Zgodnie z art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Burmistrz przygotowuje projekt uchwa ły w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej.    

  Przedkładany projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Słubice na lata  2011 – 2026 jest zgodny z uchwałą budżetową 

Gminy Słubice na rok 2011. Wielkości przyjęte na lata 2012 – 2026 pozwalają na 

spełnienie dyspozycji art. 243 u.o.f.p. w zakresie prognozy kwoty d ługu, co stanowi 

warunek uchwalenia budżetów Gminy Słubice w latach następnych. 

  Przedsięwzięcia na lata 2011 – 2026, w porównaniu z zaopiniowanym przez 

RIO w Zielonej Górze projektem, zawierają następujące  autopoprawki w zakresie 

wieloletnich  przedsięwzięć inwestycyjnych: 

1) usunięto n/w zadania, realizowane w okresie nie przekraczającym 2 lat 

począwszy od roku 2011: 

     - Budowa świetlicy w Drzecinie (730 000,00 zł), 

- Działamy razem – budowa terenu rekreacyjnego w Starych Biskupicach 

(71 000,00 zł), 

- Budowa Polsko – Niemieckiego Centrum Domu Bolfrasa we Frankfurcie n/O i 

Wieży widokowej Kleista w Słubicach (270 000,00 zł), 

- Lubuskie Centrum Tożsamości Regionalnej PRO’VINCJA (999 000,00 zł), 

- Zintegrowany system infrastruktury drogowej zwiększający bezpieczeństwo w 

zachodniej części Województwa Lubuskiego (3 200 000,00 zł), 

 



 

2) usunięto n/w zadania inwestycyjne, na które z Gminy przekazywana jest 

dotacja na podstawie zawartych umów i porozumień: 

-  Lubuski e-Urząd (65 293,00 zł), 

- Budowa oczyszczalni ścieków w Górzycy dla gmin Górzyca i Słubice 

(355 000,00 zł),  

3) zrezygnowano z zadań : 

- Tramwaj (250 000,00 zł), 

- Budowa kanalizacji sanitarnej Lisów (2 200 000,00 zł w latach 2012 - 2013), 

- Budowa ścieżki rowerowej Nowy Lubusz w stronę Górzycy (2 300 000,00 zł w 

latach 2012 -2013), 

- Budowa basenu krytego (22 000 000,00 zł w latach 2012 - 2013), 

4) dokonano zmian, dotyczących realizacji n/w inwestycji: 

- Odra dla turystów 2014 - uzupełniono zapis dot. łącznych nakładów finansowych 

i limitu na rok 2012, 

- Polsko – Niemieckie Przedszkole Równych Szans - uaktualniono termin 

wykonania zadania w łącznej kwocie 7 400 000,00 zł w okresie 2011 – 2013, 

- Sems - urealniono termin realizacji zadania w latach 2011 – 2012 w łącznej 

kwocie 150 000,00 zł, 

      - Zmiana ogrzewania Przedszkola Samorządowego nr 4 ”Krasnal Hałabała” i     

       „Żłobko-Przedszkola „Bajka” w Słubicach (883 080,00 zł w latach 2012 – 2016), 

     - zamiana  zadania „Budowa budynku socjalnego ul. Folwarczna w S łubicach” na   

       zadanie „Zakup i montaż modułów mieszkalnych na cele socjalne”  przy    

     jednoczesnej zmianie kwoty z 1 980 000,00 zł na kwotę 950 000,00 zł w latach       

     2012 -2013, 

     5) wprowadzenie nowych zadań: 

     - Sala gimnastyczna przy SP w Kunowicach (2 250 000,00 zł w latach 2012 -     

     2014), 

    - Ścieżka rowerowa Kunowice – Słubice (1 850 000,00 zł w latach 2012 -2014), 

    - Budowa basenu krytego przy SP nr 3 w S łubicach (3 500 000,00 zł w latach 2013     

    - 2014). 

 

 

 

 


